
Rundskriv til kunder  

Agdenes Regnskapslag BA mars 2011 

Informasjon fra  

 

 

Selvangivelsen 
Selvangivelsen, eller utkastet til denne, blir sendt ut til dere av skatteetaten fra 22. 
mars. Det er fint om dere kommer innom med denne, samt ektefelles selvangivelse.  
Vi må ha begge for å kunne foreta riktig skatteberegning. OBS! Se spesielt på 
likningsverdi på hus i år. Likningsverdien er basert på oppgave dere har sendt inn 
selv vedr byggeår og areal. 
 

Årsoppgjøret - framdrift 
Hittil i 2011 har vi arbeidet mye med lønn og årsoppgjør for aksjeselskap i tillegg til 
mva og avstemminger til alle. Nå framover vil vi prioritere ligningspapir og 
selvangivelser. 
 
Dere vil bli kontaktet når vi begynner med årsoppgjøret. Som før vil vi utføre et 
årsoppgjør som er tilpasset deg og dine behov. 
 

Skattekort for 2011 
Hvis dere mener dere betaler inn for mye forskuddsskatt eller skulle ha betalt inn 
mer, ta kontakt med oss så vil vi hjelpe dere med dette. For kunder som har ansatte 
må dere levere inn skattekort for arbeidstakere for nytt år. Dette har blitt innskjerpet 
fra myndighetene. 
 

Gebyr for manglende bilagsinnlevering – gjelder noen få 
årskunder 
Hvert år får vi ledig kapasitet på senhøsten. Samtidig må vi kjøre overtid på 
vårparten. Dette hadde vi unngått i langt større grad hvis vi hadde fått innlevert bilaga 
fra årskunder i riktig tid i henhold til oppdragsavtalen.  
 
På åpenbare og gjentatte brudd av leveringsfristen i følge oppdragsavtalen ser vi oss 
dessverre nødt til å innføre overtidstillegg på timene vi arbeider med kunder som har 
levert for sent. Dvs vi vil gange timesatsen vi bruker med overtidstillegget på 50 %. Vi 
gjør dere oppmerksomme på at dette gjelder kun en håndfull av våre 250 kunder. 
 
Dette tillegget gjelder selvsagt ikke mindre regnskapskunder som har avtale om å 
levere en gang i året. 
 
Hvis dere er i tvil om leveringstidene i følge oppdragsavtalen er den som følger for 
årskunder:  Bilag fra 01.01. – 30.04, leveres innen 20.05.  
  Bilag fra 01.05. – 31.08, leveres innen 20.09 
  Bilag fra 01.09. – 30.11, leveres innen 5.1. 
  Bilag fra 01.12. – 31.12, leveres innen 1. 2.  
 
Ha en fin vår. Med hilsen oss på regnskapskontoret 


